
      

 

 

Λάρισα,   13-7-2016 

Αριθ. Πρωτ.  4436  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΤΕΙ Θεσσαλίας 
Τ.Κ.: 41110 Λάρισα 
Πληροφορίες: Γ. Πουρνάρα 
Τηλέφωνο: 2410 684 412 
Fax: 2410 610 803 
Εmail: gram_symb@teilar.gr 

  

 
 

ΘΕΜΑ: « Ορισμός Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της 
Σ.Τ.ΕΦ.» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 102/4.7.2016, θέμα 4ο) 
 

Αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α΄195) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 
ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ Α΄159) και ειδικότερα τις διατάξεις των 
παρ. 1, 2 & 3 του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, καθώς και το με αρ. πρωτ. 
Φ.122.1/759/109090/Β2/18.2.2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ.Α με θέμα «Εγκύκλιος 
εφαρμογής του ν. 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 4076/2012». 

2. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν. 2454/1997 (ΦΕΚ Α΄7) «Ρύθμιση θεμάτων 
τριτοβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 
121 του Ν. 4316/2014 (Α΄ 270) και συμπληρώθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 57 του Ν. 
4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α΄/2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», σύμφωνα 
με την οποία το Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. πληροί τις 
προϋποθέσεις αυτοδύναμης λειτουργίας. 

3. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123/τ.Α΄/03.06.2013). 

4. Την υπ’ αριθμ. 380/1-6-2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εκλογή 
Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της ΣΤΕΦ, εκδοθείσα από το 
Διευθυντή της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών. 

5. Το υπ’ αριθμ. 405/8-6-2016 έγγραφο της ΣΤΕΦ με θέμα «Έλλειψη εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη θέση του Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
Τ.Ε.» 

6. Τα υπηρετούντα στο Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. μέλη Ε.Π. και τις βαθμίδες 
αυτών καθώς και την εισήγηση του Προέδρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας, κ. Π. Γούλα. 

7. Την αριθ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 
195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως 

ΑΔΑ: 6ΖΟΕ46914Κ-ΒΥΗ



μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,  

8. Την αριθ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

9. Την υπ΄ αριθ. 4901/25.08.2014 (ΑΔΑ: 606846914Κ-456) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, όπως ανασυγκροτήθηκε, τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις υπ΄ αριθ. 6003/30.10.2015 (ΑΔΑ: ΒΝ0Κ46914Κ-Ξ4Α) 
6096/04.11.2015 (ΑΔΑ: 70Γ246914Κ-Ν5Ζ) , 6396/13.11.2015 (ΑΔΑ: 6ΙΟΚ46914Κ-ΣΧΙ) 
και 3832/22-6-2016 (ΑΔΑ: ΩΥ6Υ46914Κ-ΓΚΩ) αποφάσεις αντίστοιχα, 

αποφασίζει ομόφωνα 
τον ορισμό του κ.  Ιωάννη Ανδρίτσου, μέλους ΕΠ του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.Ε.Φ. της βαθμίδας του Καθηγητή, ως Προέδρου του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.Ε.Φ.) του 
ΤΕΙ Θεσσαλίας με θητεία που λήγει την 31η-8-2017. 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

 ΟΡΙΖΟΜΕΝΟ 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ/ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Τ.Ε.Ι. 

 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 ΣΧΟΛΕΣ και ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΕΙ/Θ 

 ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΕΙ/Θ. 

ΑΔΑ: 6ΖΟΕ46914Κ-ΒΥΗ


		2016-07-13T12:49:54+0300
	Athens




